

<b>HEINZ ITALIA SPA</b>  <b>Medical Food</b>	<b>SCHEDA TECNICA PRODOTTO</b>	AGOSTO 2013 Codice prodotto: <b>70784000</b>
---	--------------------------------	--

# APROTEN®

MARCHIO	Aproten	
STABILIMENTO DI PRODUZIONE:	Latina (Lt), (Italia)	
DENOMINAZIONE	FETTE TOSTATE da 250g (10 monoporzioni da 4 fette ciascuna)	
DESCRIZIONE PRODOTTO	Le Fette tostate ipoproteiche Aproten sono un prodotto buono e fragrante, caratterizzato da un gusto delicato e gradevole. A tavola sono un'ottima alternativa al pane e in qualunque momento della giornata possono essere gustate come uno snack piacevole.	
INGREDIENTI	Amido di frumento, farina di riso, inula, olio vegetale (olio di palma), zucchero, estratto di malto d'orzo e mais in polvere, calcio carbonato, emulsionante: mono e digliceridi degli acidi grassi, sale, lattato di calcio.	
CARATTERISTICHE ORGANOLETTICHE	Aspetto	Fette integre, assenza di polveri
	Colore	Dorato
	Odore, sapore	Delicato, fragrante
VALORI NUTRIZIONALI MEDI per 100 g	Valore energetico	1659 kJ - 108 kcal –
	Proteine di cui Fenilalanina Tirosina	< 1.6 g < 60.0 mg < 40.0 mg
	Carboidrati	85.6 g (di cui zuccheri 4.3 g)
	Grassi	3.8 g (di cui saturi 1.8 g)
	Fibra alimentare	4.5 g
	Minerali: di cui Sodio Potassio Fosforo Calcio	1.5 g 140.0 mg < 60.0 mg < 80.0 mg 400 mg
	Il prodotto contiene <b>CEREALI CONTENENTI GLUTINE</b> Il prodotto può contenere tracce di <b>LUPINO, LATTE</b>	
DURABILITA' E MODALITA' DI CONSERVAZIONE	15 mesi dalla data di produzione e confezionamento. Termine minimo di conservazione indicato con giorno, mese ed anno sulla confezione. Conservare in luogo asciutto e lontano da fonti di calore.	
MODO D'USO		
QUANTITA' NOMINALE	250 g in 10 MONOPORZIONI da 4 fette cad.	
IMBALLAGGIO	Cartone contenente 6 confezioni da 250 g	
EAN	8001040099162	
BANCALIZZAZIONE	28 cartoni da 6 confezioni da 250g	

# ETICHETTATURA ALLERGENI - DIR 2003/89/CE

Fornitore: HEINZ ITALIA SPA

Denominazione prodotto: Aprotin Fette tostate

Elenco allergeni presenti nell'Allegato III bis Dir. 2003/89/CE		Presente nel prodotto (ingrediente) *	PRESENZA IN TRACCE (Contamin. Incrociata)** (SI/NO)
1	Cereali contenenti glutine (cioè grano, segale, orzo, avena, farro, kamut, o i loro ceppi ibridati), e prodotti derivati	SI	NO
2	Crostacei e/o prodotti a base di crostacei	NO	NO
3	Uova e/o prodotti a base di uova	NO	NO
4	Pesce e/o prodotti a base di pesce	NO	NO
5	Arachidi e/o prodotti a base di arachidi	NO	NO
6	Soia e/o prodotti a base di soia	NO	NO
7	Latte e/o prodotti a base di latte (compreso il lattosio)	NO	SI
8	Frutta (secca) a guscio: mandorle, nocciole, noci (di tutte le varietà), pistacchi, e/o prodotti derivati	NO	NO
9	Sedano e/o prodotti a base di sedano	NO	NO
10	Senape e/o prodotti a base di senape	NO	NO
11	Semi di sesamo e/o prodotti a base di semi di sesamo	NO	NO
12	Anidride solforosa e solfiti in concentrazioni superiori a 10 mg/kg o 10 mg/l espressi in SO <sub>2</sub> nel prodotto finito	NO	NO
13	Lupini e prodotti a base di lupini	NO	SI
14	Molluschi e prodotti a base di molluschi	NO	NO

\* La formulazione del prodotto PREVEDE l'aggiunta o l'utilizzo intenzionale in qualunque fase di produzione di una o più sostanze (compresi i coadiuvanti tecnologici, i solventi e supporti per aromi, additivi, materiali ausiliari es. oli staccanti, etc.) elencati nella colonna allergeni

\*\* La formulazione del prodotto NON PREVEDE l'aggiunta o l'utilizzo intenzionale in qualunque fase di produzione dell'allergene, MA NON è ESCLUSA la presenza accidentale in tracce (contaminazione incrociata di natura accidentale)

Data compilazione: 5/6/2015

TIMBRO E FIRMA

**HEINZ ITALIA S.p.A.**  
Via Migliara, 45 - 04100 Latina  
Partita IVA 00937220598